
Bargeristeily ranskalaisuuteen –
Viehättävä Oise-joen laakso 25.9.2024



Esittely

Lähde unohtumattomalle matkalle Ranskan sydämeen ja nautiskele! Kulje pitkin Oise-laakson kauniita

maisemia ja hemmottele itseäsi monipuolisella ja kokonaisvaltaisella matkalla. Oise-joki kiertää läpi

metsäisten maisemien, joita se on muovannut tarkasti vuosisatojen ajan. Tämä ainutlaatuinen risteily

tarjoaa sinulle lukuisia historiallisia nähtävyyksiä ja syventää kulttuurikokemustasi. Tutustu Château de

Malmaisoniin, joka on täynnä historiallista loistoa. Pontoisen Pissaro-museossa voit ihastella pre- ja

postimpressionistien mestariteoksia. Auvers-sur-Oisessa voit seurata Van Goghin jalanjälkiä Musée de

l'Absinthessa ja oppia kuinka kahvilakulttuuri vaikutti taiteilijoihin tuohon aikaan. Hieman kauempana

Château de Chantilly tarjoaa sinulle ainutlaatuisen näkymän siihen, miten ranskalaiset arvostavat

elämäntapaansa. Viimeisenä, mutta ei vähäisimpänä vierailet Compiègnen aselevon muistomerkillä.

Matkan aikana pääset nautiskelemaan ranskalaisen keittiön herkuista ja mukavasta mukavasta

matkaseurasta, sillä tällä risteilyllä koko laiva on varattu vain Kristinan käyttöön.

Oma laiva | Varattu vain Kristinan käyttöön 

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Vieraile upeassa Château de Chantillyssa ja sukella ranskalaiseen eleganssiin. Tutustu upeaan

linnaan, jossa voit ihailla upeita huoneita, taidekokoelmia ja arkkitehtuuria.

Lähde retkelle historialliseen Noyonin kaupunkiin ja tutustu sen upeaan katedraaliin. Tämä

goottilainen mestariteos tarjoaa vaikuttavan kokemuksen arkkitehtuurin ja historian ystäville. Ihaile

katedraalin upeaa julkisivua ja astu sisään sen pyhien seinien sisälle kokeaksesi hiljaisen

hengellisen tunnelman.

Nauti rentouttavasta matkanteosta Oise-joella ja ihaile vaihtuvia maisemia matkalla. Saat

ainutlaatuisen näkökulman laaksoon, kun ohitat viehättävät kylät, vehreät niityt ja historialliset

rakennukset.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 7 kpl / hlö  
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 25.9.2024
AY1575 Helsinki 12.15 – 14.20 Pariisi Charles de Gaulle

Paluulento 1.10.2024
AY1576 Pariisi Charles de Gaulle 15.05 – 19.00 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Keskiviikko 25.9. Helsinki – Pariisi – Pont-l’Évêque (P)
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Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lento Pariisin, josta kuljetus Pont l’Evequeen (lyhyt

pysähdys matkalla). Laivaannousu. Hytteihin asettumisen jälkeen nostetaan ensin tervetuliaismaljat

yhdessä miehistön kanssa ja siirrytään sen jälkeen illalliselle. Risteilyn hintaan sisältyvä iltaretki: Noyon ja

Katedraali iltavalaistuksessa. Iltakierros tutustuttaa Noyonin 2000-vuotiseen historiaan, joka on

yhdistelmä tuhatvuotista perintöä ja uutta katutaidetta. Katedraali on värikäs ja valoisa ensimmäinen

pohjoisen Ranskan goottilaista arkkitehtuuria edustava rakennus 1100-luvun loppupuolelta.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Noyon ja katedraali iltavalaistuksessa (n. 2 h)

Torstai 26.9. Pont-l’Évêque, laiva lähtee klo 09.00 – Compiegne tulo

klo 13.00 (TH)

Aamiainen ja vapaa-aikaa. Aamupäivällä risteillen kohti Compiegneä, jonne saavuttua risteilyn hintaan

sisältyvä Compiegnen opastettu kierros. Lounas ja päivällinen laivalla. Laiva yön satamassa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Opastettu kierros Compiégnessä

 Tämän maineikkaan kaupungin kuvauksellisilla kaduilla tutustutaan 1500-luvun kaupungintaloon

ja sen myöhäisgoottilaiseen julkisivuun kuninkaallisine figuureineen. Tien varrella nähdään kauniita

keskiaikaisia taloja, joista vanhin säilynyt on ’La Vieille Cassine’. Ennen vierailua Compiègnen

muistomerkillä ja museossa käydään maistelemassa paikallisia herkkuja.

Perjantai 27.9. Compiegne, laiva lähtee klo 09.00 – Point-Sainte-

Maxence klo 14.00-14.30 – Saint-Leu-D’Esserent tulo klo 17.00 (TH)

Aamupäivän aikana risteillään Pont-Sainte-Maxenceeen. Iltapäiväretkellä tutustutaan Chantillyyn,

yhteen Ranskan kauneimmista linnoista. Sen rakennutti viimeisen kuninkaan Ludvig-Filipin poika,

Aumalen herttua Orleansin Henrik.  Herttuan laaja taidekokoelma on aikakautensa laajimpia ja tekee

Chantillyn linnasta museon useine mestariteoksineen ja kirjastoineen. Linna on pysynyt sellaisenaan

Aumalen herttuan ajoilta, koska hän luovutti sen jo aikanaan Ranskan Instituutille. Tämän upean

perinnön ansiosta pääsemme aikamatkalle vuosisatojen takaiseen kuninkaalliseen tunnelmaan.

Kierroksella nähdään 1800-luvulta koskemattomana säilynyt taidegalleria maalauksineen, suuret

vierastilat ja yksi maan laajimmista kirjastoista. Laivalle palataan Saint-Leu-d’Esserentiin.

Herkkusuut huomio! Iltapäivällä vieraaksi laivalle saapuu arvovaltaisen Ritarikunnan Confrérie des

Chevaliers Fouetteursin jäsen kertoman Chantillyn kermavaahdosta ja näyttämään kuinka sitä

oikeaoppisesti valmistetaan.

Illallisen jälkeen omaa aikaa tutustua Saint-Leu-d’Esserentiin. Lähistöllä on kirkko ja kauniita maisemia

eri puolilla ympäröivään laaksoon. Matka jatkuu vasta seuraavana päivänä.
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Matkan hintaan sisältyvä retki: Chantillyn linna

Lauantai 28.9. Saint-Leu-D’Esserent, laiva lähtee klo 08.00 – Auvers-

Sur-Oise, tulo klo 13.00 (TH)

Aamupäivä risteillään Auvers-sur-Oiseen. Iltapäiväretki Auvers-sur-Oiseen ja Absinttimuseoon. Kaupunki

ulottuu noin seitsemän kilometrin matkalle joen varrella. Vincent Van Gogh asui täällä ennen viimeistä

leposijaansa. Retkellä kuljetaan pitkin kuvauksellisia katuja, Taiteilijoiden tietä, jota kulkiessa voi verrata

kuuluisien impressionistien töitä ympäröiviin maisemiin ja arkkitehtuuriin. Paikalliseen Absinttimuseoon

on luotu Belle Èpoque -ajan kahviloiden tunnelmaa. Aikakauden, jolloin Viherkeiju “Green Fairy” oli

taiteilijoiden ja runoilijoiden lempijuomaa. Museossa kerrotaan tästä ranskalaisesta 1800-luvun

kulttuuriperinteestä. Vierailun päätteeksi nähdään perinteinen absinttirituaali ja saadaan tietysti myös

maistiaisia.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Auvers-sur-Oise ja absinttimuseo

Sunnuntai 29.9. Auvers-sur-Oise, laiva lähtee klo 9.00, Pontoise klo

11.00 – 12.00 – Bougival, tulo klo 17.00 (TH)

Aamupäiväretkellä lähdemme linja-autolla kohti Auvers-sur-Oisea. Ensimmäinen pysähdyspaikkamme

on Maison-Atelier de Daubigny. Charles-François Daubigny rakensi taidestudionsa vuonna 1861, ja siitä

tuli monien hänen taiteilijakollegoidensa, kuten Camille Corot’n, Honoré Daumierin ja Berthe Morisot’n,

kohtaamispaikka. Studion seinillä on monia näiden taiteilijoiden poikkeuksellisia teoksia. Jatkamme

matkaa viinitarhoille. Viinitarhat olivat unohdettua perintöä, kunnes ne herätettiin henkiin 2000-luvulla. Ne

sijaitsevat rautatiekiskojen reunalla poikkeuksellisessa maaseutumaisemassa lähellä Auvers-sur-Oisea.

Vierailemme viinitarhoilla ja viinipuristamossa. Paluu laivalle lounasaikaan.

Matkan hintaan sisältyä retki: Auvers-sur-Oise 

Maanantai 30.9. Bougival, laiva lähtee klo 12.30 – Pariisi tulo klo

19.30 (TH)

Aamupäiväretki Château de Malmaison -linnaan. Joséphine de Beauharnais muutti linnaan sen

valmistumistumisen jälkeen vuonna 1779. Se muutettiin uuden hallinnon keskuspaikaksi ja kokoustilaksi

vuonna 1800 ja myös Napoleon Bonaparte viihtyi aikanaan erityisesti linnan kirjastossa. Kokoussali

muistuttaa armeijan telttaa, vaikka siellä onkin pidetty tanssiaisia ja vastaanottoja. Musiikkisalissa on

merkittävä kokoelma kuvataidetta, Josephinen ”trubaduurimaalauksia” ja hänen kuuluisa harppunsa.

Joséphine asui linnassa kuolemaansa 1814 asti. Napoleonille omistettu museo avattiin 1906. Se on
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sisustettu ja kalustettu Joséphinen mieleisillä hankinnoilla ja taiteella, ja Malmaison on säilyttänyt

charminsa meidän päiviimme asti. Retkeltä palataan laivalle lounaalle ja iltapäivän aikana risteillään

Pariisiin.

Illalla vietetään laivalla juhlailtaa.

Matkan hintaan sisältyä retki: Château de Malmaison -linna  

Tiistai 1.10. Pariisi – Helsinki (A)

Aamiainen laivalla, jonka jälkeen maihinnousu. Ennen siirtymistä lentokentälle teemme opastetun

kaupunkikierroksen Pariisissa. Kuljetus lentokentälle ja paluulento Helsinkiin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Pariisin kaupunkikierros
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 6 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

 

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Majoitus 2 hlö 1 hlö

1. kansi 3 095 3 595

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Pariisi, Pariisi – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
6 yön risteily Raymonde -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)

Juomat baarista (ei samppanja eikä viinilistan viinit)

Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (7 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
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Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € / asiakas /

päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Barge-risteilyproomu

Risteilyvieraiden viihtymiseen ja vaivattomaan liikkumiseen kapeilla kanavilla ja matalien siltojen alitse 

suunnitellut hotelliproomut, barget, on varusteltu mahdollisimman mukavasti rentouttavalle

lomanvietolle. Vain 20 matkustajan ryhmä tekee tästä lomamuodosta yksilöllisen ja varmasti erilaisen

risteilykokemuksen! 5 hengen miehistö huolehtii, että jokainen matkustaja voisi todella rentoutua ja

nauttia matkasta. Matkanteko proomulla on ihanteellinen tapa yhdistää mukavuus ja matkustaminen.

Lähde matkaan kaksin, perheen tai ystävien kesken ja hurmaannu Ranskan charmista sekä monista

ainutlaatuisista rikkauksista joita tämä alue tarjoaa. Kristina mahdollistaa tämän upean

matkustusmuodon Ranskan maalaismaisemiin suomalaisille risteilyloman viettäjille! LYHYT

VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4230)
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Laiva
Palvelut

Barge-risteilyproomuilla matkan maisemia voit ihastella vaikka tilavassa Loungessa, jossa voit nauttia

myös baarin palveluista. Oleskelutilasta aluksen peräänpäin sijaitsee ravintolasali, jossa tarjoillaan kaikki

risteilyn herkulliset ateriat. Bargen keulassa on aurinkokansi, joka on varusteltu lepotuolein sekä

aurinkovarjoin. Aivan keulassa on myös pieni poreallas. Matkustajien käytössä on myös langaton

internetyhteys veloituksetta.
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Laiva
Majoitus

Aluksella on 12 ilmastoitua 10-11m2 ulkohyttiä Kaikissa hyteissä on ikkuna, televisio, radio, WC suihkulla,

tallelokero.
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Laiva
Tekniset tiedot

Rakennettu: Barge-risteilyproomut on rakennettu vuosina 2013-2014 

Pituus: 39 metriä

Leveys: 5,05 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Ei 

Matkustajamäärä: 24

Miehistöä: 5

Matkustajahyttejä: 12 ulkohyttiä
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Laiva
Hyvä tietää

Ateriat ja juomat

Risteilyn aikana matkaasi sisältyy täysihoito – aamiaiset, lounaat ja illalliset ruokajuomineen: vesi, viini,

olut, tuoremehu, kahvi ja tee, sekä baarin juomat – ei kuitenkaan samppanja ja viinilistan viinit. HUOM!

Mikäli joudut noudattamaan erityisruokavaliota, ilmoita siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Aurinkokansi

Bargen katolla on aurinkokansi, joka on varusteltu lepotuolein sekä aurinkovarjoin. Pääkannen keulassa

on pieni poreallas.

Ensiapu

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin.

Hytti

Kaikissa hyteissä on ikkuna sekä suihku, wc, hiustenkuivaaja, radio, TV, puhelin sisäisiä puheluja varten,

tallelokero ja ilmastointi.

Internet

Laivalla on veloituksetta käytössä langaton Wi-Fi.

Lounge

Laivan pääkannella sijaitsee lounge, jonka yhteydessä on baari.

Maksuvälineet

Laivan valuutta on euro. Maksuvälineenä käyvät käteinen, Amex, Visa ja Master Card.

Debit- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän omasta
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pankista ennen matkan alkua.

Palveluraha

Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8 €/asiakas/päivä. Risteilyn

lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi huomioida laivan henkilökuntaa.

Polkupyörät

Laivan polkupyörät ovat vapaasti asiakkaiden käytettävissä.

Pukeutuminen

Matkan aikana voit pukeutua rennosti. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.

Varaudu myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä ilmastoituihin sisätiloihin. Illalliselle

voi pukeutua juhlavammin.

Risteilyaikataulu

Vedenkorkeus joessa, sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä johtuen muutokset

risteilyn aikataulussa ovat mahdollisia.

Roskaaminen

Ethän heitä mitään yli laidan.

Sähkö

220 V

Tupakointi

Tupakointi on sallittua vain siihen osoitetuissa paikoissa.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Huomioitavaa

Retket

Matkan hintaan sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Hyvä tietää

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä

keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Palvelurahaa toivotaan maksettavan jokilaivalla kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8

€/asiakas/päivä

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä

johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Kristina-yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja. 

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo

matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
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HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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